
収入率 執行率

100.0% 29.6%

84.8% 97.7%

99.3% 81.8%

0.0% 99.4%

72.8% 0.0%

0.0%

100.0%

126.1%

43.5%

95.7% 83.1%

00県 支 出 金

10,97011,051国 庫 支 出 金

3,1433,706使用料及び手数料

歳 入 合 計

4,7503,766諸 収 入

224,197224,197繰 越 金

組 合 債 323,251 140,500

01寄 附 金

3,6084,954財 産 収 入

－歳出予算執行状況－

支出済額項　　目 予算現額 収入済額 項　　目 予算現額

256,893

分担金及び負担金 3,690,881 3,690,881 議 会 費 2,190

（令和3年3月３1日現在）

１　歳入及び歳出の状況

単位：千円 単位：千円　－歳入予算執行状況－

　草加八潮消防組合の令和2年度下半期（令和3年３月３１日まで）の財政状況をお知らせします。
　令和2年度の3月末の予算現額は、４，２６１，８０７千円となっています。今期中における執行状況は、
収入済額４，０７８，０４９千円で予算に対する収入割合は95.7%、支出済額３，５３９，６６６千円で予
算に対する支出割合は83.1%となっています。

649

総 務 費 262,954

予 備 費 4,853 0

93,640

消 防 費 3,897,602 3,188,484

公 債 費 94,208

※端数処理のため合計が一致しない場合があります。※端数処理のため合計が一致しない場合があります。

歳 出 合 計 4,261,807 3,539,6664,078,0494,261,807

区　分

普通債

　・令和３年3月31日現在の組合債現在高は４３２，１６０千円です。　　　

2　組合債の現在高（令和３年3月３1日現在）

金　額

432,159,590

単位：円



３　組合財産現在高
（令和3年３月3１日現在）

　土地 405.45㎡

司令車

　庁舎

広報車

160.60㎡

　土地

ポンプ車

水槽付ポンプ車

　庁舎

特殊災害車

　土地 化学車

　建物

赤バイ

ボートトレーラー

　建物

1,229.28㎡

862.53㎡

1,242.32㎡

779.67㎡

　土地

消防団機械器具置場（草加市）　

無　　線

基地局

247基

消防団機械機具置場（八潮市）　

　土地

移動局

北分署

谷塚ステーション

マウンテンバイク

2台

　倉庫 9.60㎡

3台

8台

1基

消防水利用地（防火水槽）　

12艇　倉庫

連絡車

12台

10台

1台

2台

　庁舎

資材搬送車

ボート

人員搬送車

　土地

　土地

　庁舎

　土地

　庁舎

　倉庫

1,613.55㎡

909.49㎡

5.04㎡

794.19㎡

292.42㎡

　倉庫

　土地

救急車

2,235.76㎡

729.90㎡

4台

2台

1台

　倉庫

高所作業車707.58㎡

1,831.34㎡

1,071.76㎡

27.12㎡

1台

西分署

青柳分署

調査車

建　物・土　地 車　輌　等

指揮車

1,640.82㎡

1,266.15㎡

103.09㎡

6,228.61㎡

3,787.86㎡

2台

4台

39台

2台

2台

1台

救助工作車 2台

　庁舎

はしご車

　倉庫

消防局（署）庁舎

八潮消防署


